
UCHWAŁA NR XXII/148/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Urzędowi Miasta i Gminy w Radzyniu Chełmińskim, zwanemu dalej „Jednostką 
obsługującą”, prowadzenie wspólnej obsługi w zakresie zadań informatycznych dla Zespołu Szkół w Radzyniu 
Chełmińskim, zwanego dalej „Jednostką obsługiwaną”. 

2. Obsługa, o której mowa w ust. 1, będzie prowadzona w ramach istniejącej struktury organizacyjnej 
Urzędu Miasta i Gminy w Radzyniu Chełmińskim. 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi Jednostka obsługująca będzie realizować następujące zadania z zakresu 
obsługi informatycznej na rzecz Jednostki obsługiwanej: 

a) administrowanie sprzętu komputerowego oraz oprogramowania, 

b) zarządzanie siecią komputerową i zapewnienie dostępu do Internetu, 

c) zapewnienie wsparcia technicznego dla użytkowników, 

d) dbałość o bezpieczeństwo danych i systemów informatycznych, w tym wykonywanie kopii zapasowych, 

e) doradztwo w zakresie zakupów sprzętu i oprogramowania oraz modernizacji infrastruktury IT; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.10.2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615E4CCA-FFE3-461E-B145-29BCF00F27E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 10a ustawy o samorządzie gminnym, gmina może zapewnić wspólną obsługę, w 
szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną, jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym 
do sektora finansów publicznych. 
 
Celem wprowadzenia wspólnej obsługi informatycznej dla Zespołu Szkół w Radzyniu Chełmińskim jest 
optymalizacja kosztów, standaryzacja wykorzystywanych rozwiązań technologicznych oraz podniesienie 
poziomu bezpieczeństwa systemów informatycznych. Skoncentrowanie zadań z zakresu IT w Urzędzie 
Miasta i Gminy pozwoli na efektywniejsze wykorzystanie zasobów kadrowych i technicznych, a także 
zapewni profesjonalne wsparcie dla placówki oświatowej. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem zasadne i leży w interesie publicznym. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615E4CCA-FFE3-461E-B145-29BCF00F27E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/148/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2

	§ 3
	§ 4


